
令和３年１月 

生野区役所 

 

生野区西側エリアへの学校選択制の導入についての 

説明資料、説明動画をご覧いただけます 

 

 

 平素は大阪市政、生野区政へのご理解を賜り、御礼申し上げます。 
 

 先般、「生野区学校選択制説明会」の中止についてお知らせをさせていただき

ましたが、これを受け、説明会当日に配布予定であった資料や説明動画を以下の

ページに掲載しています。 

資料等の内容について、ご意見・ご質問等がございましたら、下記メールアド

レスへのメールの送付、または、説明資料の掲載ページ内にある記入用紙に記載

のうえ郵送にてお寄せください。（受付期間は２月１日（月）までとさせていた

だきます。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆ 学校選択制の導入についてのご意見・ご質問等はこちらにお寄せください。 
 

 （メールアドレス） ikuno-edu@city.osaka.lg.jp    

≪お問い合わせ先≫ 

生野区役所地域まちづくり課 

電話：06-6715-9920 

 説明資料の掲載ページはこちらです ➡ 

 説明動画はこちらからご覧いただけます➡ 

mailto:ikuno-edu@city.osaka.lg.jp

